
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2022-10-01 체크카드 현대오일뱅크(주)  70,000 23,204,392 09:45 자금결제부
2022-10-01 타행이체 원하민3 1,305,000  24,509,392 12:50 국민은행(6060)

2022-10-04 대체 재영농장  293,000 24,216,392 09:03 휘경동
2022-10-04 대체 믿음상회  33,000 24,183,392 09:27 휘경동
2022-10-04 대체 주식회사 진성  469,100 23,714,292 09:47 휘경동
2022-10-04 대체 (주)옥림푸드시  99,500 23,614,792 09:54 휘경동
2022-10-04 대체 연우상회  33,000 23,581,792 09:58 휘경동
2022-10-04 대체 영동기물  44,000 23,537,792 10:04 휘경동
2022-10-04 대체 (주)케이지이니  2,500 23,535,292 10:09 휘경동
2022-10-04 대체 신라정육점  160,000 23,375,292 10:31 휘경동
2022-10-04 대체 오렌지할인마트  37,600 23,337,692 15:06 휘경동
2022-10-07 대체 대한축구협회  300,000 23,037,692 15:34 휘경동
2022-10-07 체크카드 주식회사서울에  100,000 22,937,692 18:27 자금결제부
2022-10-09 대체 마장주유소  58,000 22,879,692 17:20 휘경동
2022-10-11 하나카드 비씨체크환급 2,900  22,882,592 08:13 여의도대
2022-10-11 대체 재영농장  34,000 22,848,592 08:24 휘경동
2022-10-11 대체 일광닭상회  96,000 22,752,592 08:41 휘경동
2022-10-11 대체 화승청과  10,000 22,742,592 08:48 휘경동
2022-10-11 대체 수산마켓(청량  20,000 22,722,592 08:57 휘경동
2022-10-11 대체 (주)옥림푸드시  162,000 22,560,592 09:16 휘경동
2022-10-11 대체 대진사  25,300 22,535,292 09:22 휘경동
2022-10-11 대체 승진종합유통  18,700 22,516,592 09:27 휘경동
2022-10-11 대체 (주)케이지이니  500 22,516,092 09:29 휘경동
2022-10-11 대체 주식회사 진성  279,100 22,236,992 10:25 휘경동
2022-10-11 대체 주식회사씨앤  54,000 22,182,992 16:23 휘경동
2022-10-11 대체 이재영  10,000 22,172,992 16:23 휘경동
2022-10-11 대체 정담현  40,000 22,132,992 16:23 휘경동
2022-10-11 대체 변윤철  80,000 22,052,992 16:23 휘경동
2022-10-11 체크카드 한촌  40,000 22,012,992 19:07 자금결제부
2022-10-12 대체 신라정육점  735,000 21,277,992 07:31 휘경동
2022-10-13 타행이체 민승찬1학년 1,100,000  22,377,992 14:06 농협은행(3758)

2022-10-17 CMS 현대렌탈서비스  32,900 22,345,092 04:56 휘경동
2022-10-17 CMS 현대렌탈서비스  32,900 22,312,192 04:56 휘경동
2022-10-17 대체 재영농장  68,000 22,244,192 08:48 휘경동
2022-10-17 대체 영동기물  40,000 22,204,192 09:13 휘경동
2022-10-17 대체 일광닭상회  110,000 22,094,192 09:53 휘경동
2022-10-17 대체 인복청과  12,000 22,082,192 09:57 휘경동
2022-10-17 대체 수산마켓(청량  25,000 22,057,192 10:07 휘경동
2022-10-17 대체 황산수산  16,000 22,041,192 10:15 휘경동
2022-10-17 대체 주식회사 진성  164,500 21,876,692 10:19 휘경동
2022-10-17 대체 (주)케이지이니  3,000 21,873,692 10:29 휘경동
2022-10-17 대체 경희대학교(  640,200 21,233,492 13:05 휘경동
2022-10-17 대체 오렌지할인마트  61,900 21,171,592 13:16 휘경동
2022-10-17 대체 컴119(com119)  19,800 21,151,792 13:22 휘경동
2022-10-18 대체 신라정육점  356,000 20,795,792 07:41 휘경동
2022-10-18 타사카드 삼성카드  1,500 20,794,292 12:12 삼성센터
2022-10-18 타사카드 삼성카드  35,220 20,759,072 12:12 삼성센터
2022-10-18 체크카드 주식회사하누소  40,000 20,719,072 13:21 자금결제부
2022-10-18 체크카드 세외수입_KICC_A  2,250 20,716,822 16:06 자금결제부
2022-10-18 체크카드 한신주유소  150,000 20,566,822 16:16 자금결제부
2022-10-18 체크카드 한신주유소  72,000 20,494,822 16:17 자금결제부
2022-10-18 체크카드 한신주유소 150,000  20,644,822 16:20 자금결제부
2022-10-18 타행이체 김준현 550,000  21,194,822 22:20 신한은행(3384)

2022-10-19 타행이체 강연우 550,000  21,744,822 08:59 기업은행(2874)

2022-10-19 대체 정재훈1학년 1,100,000  22,844,822 12:43 모바일뱅킹(스마트폰)

2022-10-19 타행이체 이규호 축구부 1,100,000  23,944,822 18:48 우리은행(2167)

2022-10-19 체크카드 ISPKorea  150,000 23,794,822 20:51 자금결제부
2022-10-19 체크카드 ISPKorea  79,000 23,715,822 20:53 자금결제부
2022-10-19 타행이체 13이상윤 1,100,000  24,815,822 20:54 국민은행(2592)

2022-10-19 체크카드 ISPKorea 150,000  24,965,822 20:55 자금결제부
2022-10-20 타행이체 1학년문서준 1,100,000  26,065,822 06:57 부산은행(0654)

2022-10-20 타행이체 이송희 1,100,000  27,165,822 07:54 신한은행(4912)

2022-10-20 타행이체 진유승 550,000  27,715,822 09:28 농협은행(9535)

2022-10-20 대체 (주)옥림푸드시  106,000 27,609,822 09:50 휘경동
2022-10-20 대체 경희고축구상여 5,880,270  33,490,092 10:07 Hana CBS

2022-10-20 대체 수산마켓(청량  80,000 33,410,092 10:14 휘경동
2022-10-20 대체 주식회사 진성  99,500 33,310,592 10:25 휘경동
2022-10-20 대체 (주)케이지이니  2,000 33,308,592 10:28 휘경동
2022-10-20 타행이체 부승건11월분 1,100,000  34,408,592 13:17 신협(5136)

2022-10-20 타행이체 경희고등학교 1,100,000  35,508,592 13:39 신한은행(6543)

2022-10-20 대체 빵이가  63,000 35,445,592 14:40 휘경동
2022-10-20 대체 김우진 550,000  35,995,592 14:53 기업디지털지원부
2022-10-20 타행이체 2학년편비장 1,100,000  37,095,592 15:30 우리은행(7861)

2022-10-20 타행이체 한성민 550,000  37,645,592 16:56 신협(2068)

2022-10-20 타행이체 17정재훈 550,000  38,195,592 17:56 우리은행(3351)

2022-10-21 통신요금 KT0965599710  4,820 38,190,772 04:26 휘경동
2022-10-21 타행이체 이보빈 1,100,000  39,290,772 10:10 국민은행(7775)

2022-10-21 체크카드 맥도날드양주휴게  24,100 39,266,672 10:13 자금결제부
2022-10-21 대체 (주)안국에너지  150,000 39,116,672 11:17 휘경동
2022-10-21 대체 (주)안국에너지  61,000 39,055,672 11:19 휘경동
2022-10-21 타행이체 삼성카드 150,000  39,205,672 11:19 신한은행(6981)

2022-10-21 대체 스마트로_세외  10,000 39,195,672 17:59 휘경동
2022-10-21 타행이체 최제윤 1,100,000  40,295,672 20:02 신한은행(8232)

2022년 10월 축구부 후원회비 집행 내역



2022-10-21 타행이체 3번강전찬 1,100,000  41,395,672 20:05 국민은행(6552)

2022-10-21 체크카드 스마트로_세외수  3,000 41,392,672 20:07 자금결제부
2022-10-22 체크카드 (주)한진김포스  111,000 41,281,672 07:35 자금결제부
2022-10-24 하나카드 비씨체크환급 2,150  41,283,822 08:12 여의도대
2022-10-24 하나카드 비씨체크환급 2,350  41,286,172 08:12 여의도대
2022-10-24 대체 재영농장  34,000 41,252,172 09:23 휘경동
2022-10-24 대체 일광닭상회  180,000 41,072,172 09:37 휘경동
2022-10-24 대체 무궁화꽃이피었  10,000 41,062,172 09:42 휘경동
2022-10-24 대체 수산마켓(청량  20,000 41,042,172 09:49 휘경동
2022-10-24 대체 (주)옥림푸드시  115,800 40,926,372 10:07 휘경동
2022-10-24 대체 주식회사 진성  273,000 40,653,372 10:16 휘경동
2022-10-24 대체 (주)케이지이니  2,500 40,650,872 10:26 휘경동
2022-10-24 타행이체 문희찬 1,100,000  41,750,872 13:00 농협은행(1766)

2022-10-25 대체 신라정육점  691,000 41,059,872 07:46 휘경동
2022-10-25 당행송금 10월인건비  18,649,592 22,410,280 11:05 휘경동
2022-10-25 타행이체 성예건 1,100,000  23,510,280 15:11 농협은행(0275)

2022-10-25 대체 풋볼스퀘어  350,000 23,160,280 16:35 휘경동
2022-10-25 대체 김재홍(김치)  230,000 22,930,280 16:35 휘경동
2022-10-25 대체 SK브로드밴  8,250 22,922,030 16:35 휘경동
2022-10-25 대체 (주)케이티  216,320 22,705,710 16:35 휘경동
2022-10-25 대체 정담현  2,590,000 20,115,710 16:35 휘경동
2022-10-25 대체 변윤철  3,290,000 16,825,710 16:35 휘경동
2022-10-25 타행이체 유준형1 1,100,000  17,925,710 22:03 국민은행(9614)

2022-10-26 하나카드 비씨체크환급 1,450  17,927,160 08:12 여의도대
2022-10-26 대체 경희중축구부도시가스 244,130  18,171,290 10:12 Hana CBS

2022-10-26 대체 다산유통  200,000 17,971,290 10:32 휘경동
2022-10-26 대체 도시가스요금  762,180 17,209,110 10:51 Hana CBS

2022-10-26 대체 도시가스요금  51,590 17,157,520 10:53 Hana CBS

2022-10-26 대체 빵이가  63,000 17,094,520 11:04 휘경동
2022-10-26 대체 회기두꺼비왕식  14,300 17,080,220 11:30 휘경동
2022-10-26 타행이체 37번박성욱11월회 1,100,000  18,180,220 16:40 농협은행(8060)

2022-10-28 대체 오렌지할인마트  250,500 17,929,720 13:39 휘경동
2022-10-28 대체 <주>세스코  54,000 17,875,720 13:47 휘경동
2022-10-28 체크카드 김밥천국(경희대  13,500 17,862,220 19:27 자금결제부
2022-10-28 체크카드 요일리  4,000 17,858,220 19:49 자금결제부
2022-10-29 체크카드 미아리우동집석  40,000 17,818,220 18:08 자금결제부
2022-10-29 체크카드 석계역공영주차  2,000 17,816,220 18:38 자금결제부
2022-10-29 대체 원천주유소  36,000 17,780,220 19:13 휘경동
2022-10-31 대체 재영농장  293,000 17,487,220 08:55 휘경동
2022-10-31 대체 연우상회  36,300 17,450,920 09:00 휘경동
2022-10-31 대체 호걸상회  16,000 17,434,920 09:06 휘경동
2022-10-31 대체 황산수산  50,000 17,384,920 09:11 휘경동
2022-10-31 대체 믿음상회  39,000 17,345,920 09:25 휘경동
2022-10-31 대체 무궁화꽃이피었  15,000 17,330,920 09:31 휘경동
2022-10-31 대체 청량수산  20,000 17,310,920 09:33 휘경동
2022-10-31 대체 일광닭상회  80,000 17,230,920 09:56 휘경동
2022-10-31 대체 주식회사 진성  249,500 16,981,420 10:16 휘경동
2022-10-31 대체 (주)케이지이니  2,500 16,978,920 10:20 휘경동
2022-10-31 대체 지에스(GS)25  17,100 16,961,820 12:52 휘경동

합계 28,788,250 35,100,822


